OFFICIUM ORDINARIUM

dicendum in festis duplicibus quando adnotatur:
 „Off. Ord.“

- Ad Matutinum — Invitatorium et Hymnus — de fe-
 sto (in Propr. vel de Comm.).
 Antiph., Psalm. et v. Nocturnor. — de feria.
 Lectiones et Responsoria 1. Nocturni — de tem-
 pore occurrit.
 Lectiones et Responsoria 2. et 3. Nocturni — de
 festo vel de Communi.
- Ad Laudes et Vespertas — Antiphonae et Psalmi —
 de feria 1. loco.
 Capitulum et reliqua usque ad finem — de festo
 (in Propr. vel de Comm.), oratio — de festo
 (in Propr.).
- Ad Primam — Antiphona cum Psalmis — de feria.
 Lectio brevis — de festo.
 Reliqua omnia ut in Ordinario.
- Ad Tertiam, Sextam, et Nonam — Hymnus in Ordinario.
 Antiphona cum Psalmis — de feria.
 Capitulum et reliqua — de festo.
 Ad Completorium — Antiphona cum suis psalmis
 — de feria in Psalt.
 Reliqua omnia, in Ordinario.

Secundum Decr. S. R. C. 12 Maii 1905 n. 4158 ad I et
 ad III licet cuicunque officium diurnum iam hora 2
 post meridiem privatum anticipare. — Qui partes ha-
 bent. „Unionis Cleri pro Missionibus“ privilegio antici-
 pandi Off. Div. iam a meridie gaudent, scil. absoluto
 antea Officio diei praeced.

ORATIO IMPERATA

pro re non gravi

pro A. D. 1959

Pro Seipso Sacerdote (20 inter diversas), sed sabbato — B.M.V., Reginae Poloniae.

A die vero 1 Iunii usque ad diem 30 Septemboris urgente necessitate et iuxta arbitrium Rectoris Ecclesiae, loco Orationis imperatae „pro Seipso Sacerdote“ vel „B. Mariae Virg., Reginae Poloniae“ dici potest Oratio aut „ad petendam pluviam“ (16 i. d.) aut „ad postulandam serenitatem“ (17 i. d.).

I Collectae a loci Ordinario imperatae **pro re non gravi**, prohibentur:

- 1º in Dominicis omnibus;
- 2º in duplicibus I et II classis;
- 3º in vigiliis Nativitatis et Pentecostes;
- 4º feria IV Cinerum, feriis II, III et IV Maioris Hebdomadae;
- 5º infra octavas Nativitatis Domini, Paschatis et Pentecostes.

6º in Missis votivis cantatis pro re gravi vel celebratis ad instar earumdem Missarum pro re gravi;

7º quoties in Missa, iuxta rubricas, iam tres orationes dictae sint;

8º si collectae imperatae sint **pro defunctis**, prohibentur in omnibus Missis, quae de officio duplice aut cum eius commemoratione celebrantur, in Missis festorum simplicium et ferialibus tempore Paschali, atque in Missis de requie unam tantum orationem admittentibus.

II Collectae a loci Ordinario simpliciter imperatae **pro re gravi** omittuntur tantum:

- 1º in duplicibus I classis;
- 2º in Dominica II. Pass. seu in Palmis;
- 3º in vigiliis Nativitatis et Pentecostes.

III Collectae a loci Ordinario imperatae pro re gravi etiam in duplicibus I classis, omittuntur tantum:

1^o in festis Nativitatis Domini, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis, Pentecostes (non autem feria II et III Paschatis et Pentecostes), SSmae Trinitatis, Ssmi Corporis Christi, Ssmi Cordis Iesu et D.N.I.C. Regis;
2^o ultimo triduo Maioris Hebdomadae.

Nota. — Collectae a loci Ordinario imperatae numquam plures sint quam duae, neque ponantur sub unica conclusione cum oratione Missae, sed dicantur **ultimo** loco post orationes a rubricis praescriptas.

DE USU NOVI PSALTERII

Advertenda pro iis, qui utuntur nova editione Psalterii iuxta SS. D.N. Pii Papae XII Litteras Apostolicas Motu proprio datas **In cotidianis precibus** diei 24 Martii 1945 et S.R.C. Decretum diei 29 Iunii 1945.

Quando in hoc Kalendario post indicationem festi additur **Officium festivum**; Ad Prim. psalmi **Deus in nomine tuo**; Beati; Bene fac et sic dicentur, quando indic. in Kalend. **ad Prim.** vel ad hor. **Psalmi ut in festis.**

In Epiphania Domini in 3.N. Ant. et Ps. **Venite**, omissio Ps. **Fundationem**. In Commemoratione Baptismatis D.N.I.C. in 3.N. dicitur Ant. **Homo et Ps. Foundationem**, omissio Ps. **Venite**.

In Dominicis Septuagesimae, Sexagesimae et Quinquagesimae, dicitur Invit. **Accedamus**.

A Septuagesima usque ad Dominicam Palmarum inclusive in Officio dominicali ad Primam dicuntur Pss. **Dominus regnat, Exsultate, Beati, Bene fac**.

Tempore Passionis a Dominica Passionis usque ad Feriam 4. Maioris Hebdomadae inclusive tam in dominicali quam in feriali Officio dicitur Invit. **Utinam hodie**.

Dominica in Albis ad Primam dicuntur Pss. **Gratias agite, Beati, Bene fac**.

In Officio de S. Maria in Sabbato a Sabbato post Purificationem usque ad Sabbathum ante Quinquagesimam et a Sabbato post Festum sacratissimi Cordis Iesu usque ad Sabbathum ante Dominicam I Adventus inclusive ad Bened. dicitur Ant. Beatae Dei Genitrix.

**ORDO ADORATIONIS PERPETUAE
SS. SACRAMENTI**

anno 1959 in archidioecesi observandus

Ianuarius. 1. Raczkowo. 2. Duszno. 3. Gębice.
 4. Gniezno, Kł św. Michała, 5. Kamieniec. 6. Szydłowo. 7. Kwieciszewo. 8. Linowiec. 9. Ostrowite Prymasowskie. 10. Strzyżewo Kościelne. 11. Orchowo. 12. Kruchowo. 13. Wylatowo. 14. Bydgoszcz, Fara. 15. Dąbrówka Nowa, pow. Bydgoszcz. 16. Łasko Wielkie. 17. Mąkowarsko. 18. Ślesin. 19. Wąwelno. 20. Gniezno, Kł garnizonowy. 21. Brudnia. 22. Chlewiska. 23. Gniewkowo, Fara. 24. Otłoczyn (Kł pomocniczy). 25. Grabie. 26. Murzynno. 27. Ostrowo pod Gniewkowem. 28. Parchanie. 29. Płonkowo-Rojewo. 30. Toruń-Podgórz. 31. Solec.